
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение    

«Варнинский детский сад»  

  

Приказ  

  

от 01октября 2024 года                                                                           № 70 

  

О численном составе обучающихся, в том числе, являющихся 

иностранными гражданами, по реализуемым программам на 2024-2025 

учебный год 

  

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации»  

  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить численный состав обучающихся (воспитанников) детского 

сада по реализуемой образовательной программе в количестве 11 

человек.  

 В том числе за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета – 

0 чел., из них количество обучающихся, являющихся иностранными 

гражданами - 0 чел.  

За счет бюджета Удмуртской Республики - 11 чел., из них количество 

обучающихся, являющихся иностранными гражданами - 0 чел. За счет 

местного бюджета – 11 чел., из них количество обучающихся, 

являющихся иностранными гражданами -0 чел.  

По договорам об образовании за счет средств физических или 

юридических лиц – 0 чел.  

2. Когтроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

  

  

  

Заведующий                                                             Н.Н. Бывальцева 

  

  



  

Приложение  

к приказу № 70  

от 01.10.2024 г.  

  

  

О численном составе обучающихся, в том числе, являющихся 

иностранными гражданами, по реализуемым программам  

на 2024-2025 учебный год 

  

Образовательная программа дошкольного образования муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения  «Котегуртский 

детский сад»  

За счет бюджетных ассигнований федерального бюджета,  из них 

количество обучающихся, являющихся иностранными гражданами  

0  

0  

За счет бюджета Удмуртской Республики,   

из них количество обучающихся, являющихся иностранными 

гражданами  

11  

0  

За счет местного бюджета,   

из них количество обучающихся, являющихся иностранными 

гражданами  

11 

0  

По договорам об образовании за счет средств физических или 

юридических лиц  

0  

  

  

  


		2024-10-11T03:39:13-0200
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ВАРНИНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД"




